
 

–  P R O J E K T  –        D r u k  n r  … …  

UCHWAŁA NR … . … .2017 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia ………………… 2017 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego zasad prowadzenia nauczania religii 
w pozaszkolnym punkcie katechetycznym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r., poz.1453), § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992r. w sprawie warunków i sposobu organizowania religii 
w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 1992r., Nr 36 poz. 155, z późn.zm.) – na wniosek 
Burmistrza Strumienia – Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Miastem Jastrzębie-Zdrój w sprawie zasad 
prowadzenia nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym Kościoła 
Zielonoświątkowego w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 2. Zasady prowadzenia i finansowania zadania określi porozumienie międzygminne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

  


